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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 1 GRAND PRIX DES INDIGENES
Plat - 1800 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:10
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'56"83 (Redk : 1'04"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
2
6
4
3
1

SAINT GERMAIN
JASAKI SAN
JUST MORITZ
PABLO
COOL SWEETY
RIO CHICO

GUILBERT NICOLAS
SCHIERGEN DENNIS
CASANOVA SILVIA
HELLER NAOMI
PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLÉMENT

56 Kg
59 Kg
55 Kg
58 Kg
59 Kg
60 Kg

4,2
9,8
4,9
6,9
4

3,9

1'56"83

Aucun non partant
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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX DU FESTIVAL DU CHEVAL
Plat - 1800 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:40
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 1'59"53 (Redk : 1'06"40)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

11
7
9
10
1
2
3
4
6
5
12
8

DREAM OF ART
RASHIDA
SAMBESI
XENON
GALATA TOWER
LIGHT EVENT
PRADO
ESPRESSO
ZYRJANN
FORDSON
HOT TO THE TOUCH
THIRD FANTASY

E1

E1

GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
HELLER NAOMI
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
BÜRGIN MORGANE
BURGER NADIA
HARNOIS CÉDRIC
MUNTWYLER ELLA
PECHEUR MAXIM

55.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg
56.5 Kg
61 Kg
61 Kg

59.5 Kg
59 Kg
58 Kg
59 Kg

54.5 Kg
57 Kg

5,4
5,8
34,8
3,2
12,1
43,2
81,3
23,5
24,3
20,3

5
25,5

1'59"53
4 L

1/4 L
3 L

1 L 1/4
1/4 L
3/4 L

ENCOLURE
ENCOLURE

3/4 L
2 L
5 L

Aucun non partant
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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DES 10 ANS D'EQUUS HELVETICUS
Plat - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:10
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'40"37 (Redk : 1'06"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

8
10
5
2
6
3
1
4
9
7

VARDAK
COUGARA
CHECKPOINT
ARCHI PINK
RAPPELLE MOI
CALIFORNIA ENGLISH
MURAKAMI
MATTHIOLI
MOON WING
SHAOLIN

SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
PECHEUR MAXIM
CASANOVA SILVIA
CASANOVA MICHAELA
SCHOCH CHERYL
BÜRGIN TIM
BURGER NADIA
LHEUREUX CLÉMENT
DONZÉ YVONNE

57 Kg
55.5 Kg
59 Kg

61.5 Kg
58 Kg

60.5 Kg
63 Kg

60.5 Kg
57 Kg

57.5 Kg

29,4
5,8
5,7
2,6
15,1
18,6
10,3
22,3
34,3
7,8

2'40"37
TETE

1 L
1,5 L
TETE

ENCOLURE
CTE TETE

3/4 L
1 L

2,5 L

Aucun non partant
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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DES JOURNEES FAMILIALES
Plat - 2150 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:47
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'19"64 (Redk : 1'04"94)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

3
1
5
4
2
7
10
9
8
6
11
12

MOTIVACTION
GANADOR
ZARNIA
TIGANELLA
MISTER ZOFF
QUESILLO
SONYA D'OR
MACFLY
SWINGFREE
SEGANTINI
MOON DUST
ALTER TOYLSOME

SCHIERGEN DENNIS
HELLER NAOMI
WULLSCHLEGER ASTRID
MUNTWYLER ELLA
LANGHARD JENNY
DONZÉ YVONNE
BURGER NADIA
CASANOVA MICHAELA
CASANOVA SILVIA
PECHEUR MAXIM
BÜRGIN TIM
KELLER TONJA

58.5 Kg
62 Kg

55.5 Kg
56.5 Kg
61 Kg
55 Kg

53.5 Kg
54 Kg
54 Kg
55 Kg

53.5 Kg
53 Kg

3,3
11,5
42,6
6,7
3,9
61,2
14,3
57,1
11,6
9,3
19

47,7

2'19"64
5 L

ENCOLURE
1 L 3/4
2,5 L

CTE TETE
4 L

1 L 1/4
3 L
9 L
6 L

LOIN

Aucun non partant
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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX VAUDOISES ASSURANCE
Plat - 1600 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:12
Heure réelle du départ : 13:15
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'40"68 (Redk : 1'02"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
5
7
8
9

10
11
12
13

3
11
7
9
6
5
1
12
2
4
8
10
13

KARIMUNDA
SHAPE OF YOU
PEARL CROSS
MISS SUN
CARO PLAYER
JUST & GIGOLLO
THOMY DEE
AMAZING ROCK
JUST BRILLIANT
LA CALETTA
SOLAI
ANOUN
MOCCAFIX

DONZÉ YVONNE
PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGER NADIA
SCHLATTER NICOLE
LANGHARD JENNY
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
BÜRGIN TIM
CASANOVA SILVIA
KELLER TONJA

58.5 Kg
53.5 Kg
54.5 Kg
54 Kg
56 Kg
56 Kg
63 Kg
52 Kg
60 Kg

57.5 Kg
54.5 Kg
53.5 Kg
52 Kg

9,5
11,5
6,2
3,1
8,9
15,4
17,7
11,7
16,8
25,3
68,7
15,4
74,8

1'40"68
TETE
NEZ
3,5 L
TETE

DEAD HEAT
2,5 L
2,5 L
5 L
1 L

1 L 3/4
ENCOLURE

1,5 L

Aucun non partant
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14.09.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 6 6. RENNEN DER OMENTO NEXT GENERATION TROPHY
Haies - 3400 m
Début des opérations : 13:40
Heure du départ : 13:40
Heure réelle du départ : 13:39
5 engagés / 4 partants
Temps de la course : 4'20"39 (Redk : 1'16"58)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4

NP

3
2
4
1
5

ECHANSON
PERFECT SWING
AE FANANAH
B'GOOD
SING SING

CHAZELLE ERVAN

SCHIERGEN DENNIS

VELEK ONDREJ

GELHAY BENJAMIN

SCHNEIDER CARINA

64 Kg

64 Kg

63.5 Kg

66 Kg

62 Kg X

4'20"39

Non partant

Non partant : 5


